HELMET

4590-1T

bpeHa
WunpwuHa, MM
OnnHa, Mm

Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa,
KonuyecTBo namn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETaQ,
TUN LLOKONS

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBeTa,
KoMnnekTaums naMmnamu

MaTepuan nnaoHa
MaTepunan apmaTypsbl
CteneHb 3awWunThl, IP
MouHocTb obuan
Mnowanb OCBELEHUNS, KB.M.

LiBeToBas TemMnepaTypa
MaKCcuManbHas, K

CBeTOBOM MOTOK
MaKCUMaJibHbIN, LM

MNynbT
BbikntovaTenb
dummep

Jlon. NCTOYHUK CBETAa,
KomnnekTauus gon namnamm

Bupg paccenaTens
dopma paccenBaTens
Konn4yecTtso naacgoHoB
®opma nnaoHa

LiseT nnagoHa

AvameTp nnacoHa BEPXHUNA,
MM

B0O3MO>XHOCTb MCMNOJIb30BaHUSA
YHMBEPCANbHbIX KPernaeHni

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn

Moaxo4nT ANa HaTAXKHbIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl

CBeTOBOW MOTOK
MaKCUMaNbHbIA, LM

LLeHa: 9 900 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
140
340
390
390

1
LED
23,5

aa

nNacTuK
MeTan
IP20
23.5

6

4000

1880

HEeT

Ia
HeT

HeTt

JINH3a

chepa
1

Chepa
6enbin

47

HeT
HeT
HeT
NaTyHb

1880



