HELMET

4590-1T









Бренд	Favourite
Ширина, мм	140
Длина, мм	340
Макс. Высота, мм	390
Мин. Высота, мм	390
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	23,5
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	пластик
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	23.5
Площадь освещения, кв.м.	6
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	1880
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	сфера
Количество плафонов	1
Форма плафона	сфера
Цвет плафона	белый
Диаметр плафона верхний, мм	47
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	латунь
Световой поток максимальный, LM	1880

Цена: 9 900 руб.